
O.Ш.“Иван Гундулић“ 

Нови Сад Гундулићева 9 

Дел.бр:   317 

Датум: 19.03.2019 

 

На основу члана 55.став 1. тачка 8. члана 57. и  члана 116. Закона о јавним набавкама 

(Сл.гласник РС" бр.124/2012,14/15 и 68/15)  

 
ОШ ''ИВАН ГУНДУЛИЋ'' 

21000 НовиСад,  Гундулићева 9 

 

О Б Ј А В Љ У Ј Е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  

  УСЛУГА– ИЗАРАДА СТУДИЈЕ ИЗВОДЉИВОСТИ - ЈНМВ – 2/2019   

 

Наручилац: 

ОШ ''Иван Гундулић'' 

Гундулићева 9, Нови Сад 

Интернет страница: www.gundulic.edu.rs 

Врста наручиоца: 

Просвета 

Врста предмета  јавне набавке: 

Услуге 

Предмет јавне набавке:Закључење уговора за израду студије изводљивости 

шифра 79314000- Израда студије изводљивости  

Уговорена вредност:  960.000,00 динара 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: Примљена је једна понуда   

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Највиша понуђена цена без пдв-а –  960.000,00 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв-а –  960.000,00 динара нара  

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена без пдв-а –  960.000,00 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв-а –  960.000,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача: Понуђач је понуду поднео самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.03.2019. године 

Датум закључења уговора: 15.03.2019. године 

Подаци о добављачу Факултет техничких наука , Трг Доситеја  Обрадовића број 6 Нови Сад, матични 

број: 08067104 

Период важења уговора: До испуњења уговорених обавеза 

Околности по које представљају основ за измену уговора: Непостоје околности 

 

Комисија за  јавну набавку ЈНМВ 2/2019  


